
CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

150
Horaires
VALABLES DU 04/04/2026 AU 03/07/2026

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

LA ROCHELLE  ÎLE DE RÉ

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

Arrêt 
non desservi

-

L à V L à S L à S L à S L à S VS VS L à S VS L à S VS L à S VS L à J VS L à S L à S VS S L à J VS VS S V

Horaires arrivées TGV      9:47 9:47 12:26 12:26 15:22 15:22 16:17 16:17 18:17 18:17 20:00 20:27 21:17 22:24 23:30

LA ROCHELLE Gare routière
(Gare SNCF)

6:45 7:55 8:40 9:30 10:30 10:30 11:40 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:50 17:05 17:05 17:55 18:50 18:50 19:50 20:30 21:00 21:55 22:55 23:55

Trajets intra-La 
Rochelle interdits. 
Seule la montée 
est autorisée dans 
cette zone.

Beauregard  6:52 8:02 8:47 9:37 10:37 10:37 11:47 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 15:57 17:12 17:12 18:02 18:57 18:57 19:57 20:37 21:07 22:02 23:02 0:02

Place de Verdun   - - - - - - - - - 14:02 - 16:02 - 17:17 17:17 18:07 - - - - - - - -

11 Novembre 1918 6:57 8:07 8:52 9:42 10:42 10:42 11:52 13:02 13:02 14:07 15:02 16:07 16:02 17:22 17:22 18:12 19:02 19:02 20:02 20:42 21:12 22:07 23:07 0:07

Aéroport  - - 9:00 - 10:50 10:50 - 13:10 13:10 14:15 - 16:15 16:10 - - 18:20 19:10 19:10 - - - - - -

Belvédère 7:09 8:19 9:07 9:54 10:57 10:57 12:04 13:17 13:17 14:22 15:14 16:22 16:17 17:29 17:34 18:27 19:17 19:17 20:14 20:54 21:22 22:17 23:17 0:17

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux 7:17 8:27 9:15 10:02 11:05 11:05 12:12 13:25 13:25 14:30 15:22 16:30 16:25 17:37 17:42 18:35 19:25 19:25 20:22 21:02 21:30 22:25 23:25 0:25

Gustave Perreau 7:19 8:29 9:17 10:04 11:07 11:07 12:14 13:27 13:27 14:32 15:24 16:32 16:27 17:39 17:44 18:37 19:27 19:27 20:24 21:04 21:32 22:27 23:27 0:27

Jules Ferry 7:21 8:31 9:19 10:06 11:09 11:09 12:16 13:29 13:29 14:34 15:26 16:34 16:29 17:41 17:46 18:39 19:29 19:29 20:26 21:06 21:34 22:29 23:29 0:29

Cimetière 7:23 8:33 9:21 10:08 11:11 11:11 12:18 13:31 13:31 14:36 15:28 16:36 16:31 17:43 17:48 18:41 19:31 19:31 20:28 21:08 21:35 22:30 23:30 0:30

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis 7:27 8:37 9:25 10:12 11:15 11:15 12:22 13:35 13:35 14:40 15:32 16:40 16:35 17:47 17:52 18:45 19:35 19:35 20:32 21:12 21:38 22:33 23:33 0:33

La Noue Crapaudière 7:30 8:40 9:28 10:15 11:18 11:18 12:25 13:38 13:38 14:43 15:35 16:43 16:38 17:50 17:55 18:48 19:38 19:38 20:35 21:15 21:41 22:36 23:36 0:36

LA FLOTTE Vierge 7:36 8:46 9:34 10:21 11:24 11:24 12:31 13:44 13:44 14:49 15:41 16:49 16:44 17:56 18:01 18:54 19:44 19:44 20:41 21:21 21:46 22:41 23:41 0:41

Cocquereau 7:39 8:49 9:37 10:24 11:27 11:27 12:34 13:47 13:47 14:52 15:44 16:52 16:47 17:59 18:04 18:57 19:47 19:47 20:44 21:24 21:49 22:44 23:44 0:44

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Cognacq-Jay (2)      7:46 8:54 9:44 10:29 11:34 11:34 12:39 13:54 13:54 14:57 15:51 16:59 16:54 18:06 18:11 19:04 19:54 19:54 20:51 21:29 21:54 22:49 23:49 0:49

Parking Vauban 7:50 (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) 19:08 19:58 19:58 20:55 21:33 21:57 22:52 23:52 0:52

Poudrière 7:52 (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) 19:10 20:00 20:57 22:54 23:54 0:54

Croix Blanche 7:55 9:47 11:37 13:57 15:54 17:02 18:14 19:12 20:03 21:00 22:56 23:56 0:56

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Gros Jonc 2 7:57 9:49 11:39 13:59 15:56 17:04 18:16 19:14 20:05 21:02 22:58 23:58 0:58

Marché 8:01 9:53 11:43 14:03 16:00 17:08 18:20 19:18 20:09 21:06 23:01 0:01 1:01

Glacière 8:05 9:57 11:47 14:07 16:04 17:12 18:24 19:22 20:13 21:10 23:04 0:04 1:04

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 8:08 10:00 11:50 14:10 16:07 17:15 18:27 19:25 20:16 21:13 23:07 0:07 1:07

Marché 8:10 10:02 11:52 14:12 16:09 17:17 18:29 19:27 20:18 21:15 23:08 0:08 1:08

Plage 8:12 10:04 11:54 14:14 16:11 17:19 18:31 19:29 20:20 21:17 23:09 0:09 1:09

Les Brardes 8:14 10:06 11:56 14:16 16:13 17:21 18:33 19:31 20:22 21:19 23:11 0:11 1:11

Les Prises 8:15 10:07 11:57 14:17 16:14 17:22 18:34 19:32 20:23 21:20 23:12 0:12 1:12

LOIX Château d'Eau 8:22 10:14 12:04 14:24 16:21 17:29 18:41 19:39 20:30 21:27 23:19 0:19 1:19

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 8:27 10:19 12:09 14:29 16:26 17:34 18:46 19:44 20:35 21:32 23:24 0:24 1:24

ARS-EN-RÉ Le Martray 8:29 10:21 12:11 14:31 16:28 17:36 18:48 19:46 20:37 21:34 23:26 0:26 1:26

Déviation   8:33 10:25 12:15 14:35 16:32 17:40 18:52 19:50 20:41 21:38 23:30 0:30 1:30

ST-CLÉMENT-DES-BALEINES Salorge - D735 8:38 10:31 12:21 14:41 16:38 17:46 18:58 19:56 20:46 21:43 23:34 0:34 1:34

Grand Fossé 8:40 10:33 12:23 14:43 16:40 17:48 19:00 19:58 20:48 21:45 23:36 0:36 1:36

Phare des Baleines 8:42 10:35 12:25 14:45 16:42 17:50 19:02 20:00 20:50 21:47 23:38 0:38 1:38

La Conche 8:45 10:38 12:28 14:48 16:45 17:53 19:05 20:03 20:53 21:50 23:40 0:40 1:40

LES PORTES-EN-RÉ La Rivière 8:47 10:40 12:30 14:50 16:47 17:55 19:07 20:05 20:55 21:52 23:41 0:41 1:41

Châtaigniers 8:49 10:42 12:32 14:52 16:49 17:57 19:09 20:07 20:57 21:54 23:43 0:43 1:43

Salle Polyvalente 8:52 10:45 12:35 14:55 16:52 18:00 19:12 20:10 21:00 21:57 23:47 0:47 1:47

 

Connexion avec le réseau Yélo 
(yelo-larochelle.fr)

Maison de la mobilité

(2) Arrêts Poudrière et Port de St Martin 
accessibles via la navette RespiRé 
(correspondance à l’arrêt Cognac Jay) 

L à V lundi à vendredi S samediL à S lundi à samedi V vendrediL à J lundi à jeudi VS vendredi & 
samedi

Arrêt accessible aux UFR. Réservation 
préalable au 0970 870 870 au plus tard 
l’avant-veille avant 18h ou le vendredi avant 
18h pour le lundi.

sur velo.transports.nouvelle-aquitaine.fr
ou avec l’application CARVELO
ou par téléphone au     

TRANSPORT VÉLOS :
 

 

Réservation obligatoire dans la limite des places disponibles au plus tard la 
veille de votre déplacement avant 17h00. Le vendredi jusqu’à 17h pour les déplace-
ments du samedi, dimanche et lundi. Merci de préciser la date, l’horaire, les arrêts de 
montée et descente parmi les arrêts identifiés sur cette fiche horaires 

A partir du 07/04/2026, des travaux impacteront la ligne. 
Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

L à S L à V L à J VSSV  Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou 
autres, vélos (uniquement pliables et rangés 
dans une housse de transport), planches à 

voile, planches de surf, snowboard et ski ne sont ac-
ceptés en soute que sous les conditions suivantes :
- Que le véhicule dispose des aménagements adap-
tés,
- Qu’il y ait des places disponibles,
- Que les batteries électriques aient été préalable-
ment retirées,
- Que le moteur ait été préalablement éteint et         
verrouillé.
 
Exception faite pour les chiens guides tenus en 
laisse, seuls les animaux de petites tailles dans un 
panier sont tolérés. 



CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

150
Horaires
VALABLES DU 04/04/2026 AU 03/07/2026

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

LA ROCHELLE  ÎLE DE RÉ Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

Arrêt 
non desservi

- Connexion avec le réseau Yélo 
(yelo-larochelle.fr)

Maison de la mobilité

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Dimanche & Jours Fériés (06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 25/05)

Horaires arrivées TGV      12:26 12:26 15:17 15:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:09 21:21 22:24

LA ROCHELLE Gare routière
(Gare SNCF)

7:55 8:40 9:30 10:30 11:40 12:50 12:50 13:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:55 18:50 18:50 19:50 20:50 21:55 22:55

Trajets intra-La 
Rochelle interdits. 
Seule la montée 
est autorisée dans 
cette zone.

Beauregard  8:02 8:47 9:37 10:37 11:47 12:57 12:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 18:02 18:57 18:57 19:57 20:57 22:02 23:02

Place de Verdun  - - - - - - - - - - - - - 18:07 - - - - - -

11 Novembre 1918 8:07 8:52 9:42 10:42 11:52 13:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:12 19:02 19:02 20:02 21:02 22:07 23:07

Aéroport - - - 10:50 12:00 - - 14:10 - 16:10 16:10 - - 18:20 - - - - - -

Belvédère 8:19 9:04 9:54 10:57 12:07 13:14 13:14 14:17 15:14 16:17 16:17 17:14 17:14 18:27 19:14 19:14 20:14 21:12 22:17 23:17

RIVEDOUX-PLAGE Sablanceaux 8:27 9:12 10:02 11:05 12:15 13:22 13:22 14:25 15:22 16:25 16:25 17:22 17:22 18:35 19:22 19:22 20:22 21:20 22:25 23:25

Gustave Perreau 8:29 9:14 10:04 11:07 12:17 13:24 13:24 14:27 15:24 16:27 16:27 17:24 17:24 18:37 19:24 19:24 20:24 21:22 22:27 23:27

Jules Ferry 8:31 9:16 10:06 11:09 12:19 13:26 13:26 14:29 15:26 16:29 16:29 17:26 17:26 18:39 19:26 19:26 20:26 21:24 22:29 23:29

Cimetière 8:33 9:18 10:08 11:11 12:21 13:28 13:28 14:31 15:28 16:31 16:31 17:28 17:28 18:41 19:28 19:28 20:28 21:25 22:30 23:30

SAINTE-MARIE-DE-RÉ Paradis 8:37 9:22 10:12 11:15 12:25 13:32 13:32 14:35 15:32 16:35 16:35 17:32 17:32 18:45 19:32 19:32 20:32 21:28 22:33 23:33

La Noue Crapaudière 8:40 9:25 10:15 11:18 12:28 13:35 13:35 14:38 15:35 16:38 16:38 17:35 17:35 18:48 19:35 19:35 20:35 21:31 22:36 23:36

LA FLOTTE Vierge 8:46 9:31 10:21 11:24 12:34 13:41 13:41 14:44 15:41 16:44 16:44 17:41 17:41 18:54 19:41 19:41 20:41 21:36 22:41 23:41

Cocquereau 8:49 9:34 10:24 11:27 12:37 13:44 13:44 14:47 15:44 16:47 16:47 17:44 17:44 18:57 19:44 19:44 20:44 21:39 22:44 23:44

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Cognacq-Jay (2)      8:54 9:41 10:29 11:34 12:44 13:51 13:51 14:54 15:51 16:54 16:54 17:51 17:51 19:04 19:51 19:51 20:51 21:44 22:49 23:49

Parking Vauban 8:58 9:45 10:33 11:38 12:48 13:55 13:55 14:58 15:55 16:58 16:58 17:55 17:55 19:08 19:55 19:55 20:55 21:47 22:52 23:52

Poudrière 9:47 11:40 13:57 15:57 17:00 17:57 19:10 19:57 20:57 22:54 23:54

Croix Blanche 9:50 11:43 14:00 16:00 17:03 18:00 19:12 20:00 21:00 22:56 23:56

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Gros Jonc 2 9:52 11:45 14:02 16:02 17:05 18:02 19:14 20:02 21:02 22:58 23:58

Marché 9:56 11:49 14:06 16:06 17:09 18:06 19:18 20:06 21:06 23:01 0:01

Glacière 10:00 11:53 14:10 16:10 17:13 18:10 19:22 20:10 21:10 23:04 0:04

LA COUARDE-SUR-MER Raicheneau 10:03 11:56 14:13 16:13 17:16 18:13 19:25 20:13 21:13 23:07 0:07

Marché 10:05 11:58 14:15 16:15 17:18 18:15 19:27 20:15 21:15 23:08 0:08

Plage 10:07 12:00 14:17 16:17 17:20 18:17 19:29 20:17 21:17 23:09 0:09

Les Brardes 10:09 12:02 14:19 16:19 17:22 18:19 19:31 20:19 21:19 23:11 0:11

Les Prises 10:10 12:03 14:20 16:20 17:23 18:20 19:32 20:20 21:20 23:12 0:12

LOIX Château d'Eau 10:17 12:10 14:27 16:27 17:30 18:27 19:39 20:27 21:27 23:19 0:19

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 10:22 12:15 14:32 16:32 17:35 18:32 19:44 20:32 21:32 23:24 0:24

ARS-EN-RÉ Le Martray 10:24 12:17 14:34 16:34 17:37 18:34 19:46 20:34 21:34 23:26 0:26

Déviation   10:28 12:21 14:38 16:38 17:41 18:38 19:50 20:38 21:38 23:30 0:30

ST-CLÉMENT-DES-BALEINES Salorge - D735 10:33 12:26 14:43 16:43 17:46 18:43 19:56 20:43 21:43 23:34 0:34

Grand Fossé 10:35 12:28 14:45 16:45 17:48 18:45 19:58 20:45 21:45 23:36 0:36

Phare des Baleines 10:37 12:30 14:47 16:47 17:50 18:47 20:00 20:47 21:47 23:38 0:38

La Conche 10:40 12:33 14:50 16:50 17:53 18:50 20:03 20:50 21:50 23:40 0:40

LES PORTES-EN-RÉ La Rivière 10:42 12:35 14:52 16:52 17:55 18:52 20:05 20:52 21:52 23:41 0:41

Châtaigniers 10:44 12:37 14:54 16:54 17:57 18:54 20:07 20:54 21:54 23:43 0:43

Salle Polyvalente 10:47 12:40 14:57 16:57 18:00 18:57 20:10 20:57 21:57 23:47 0:47

 

Consultez les horaires 
en temps réel :

Arrêt accessible aux UFR. Réservation préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille 
avant 18h ou le vendredi avant 18h pour le lundi.

sur velo.transports.nouvelle-aquitaine.fr
ou avec l’application CARVELO
ou par téléphone au     

TRANSPORT VÉLOS :
 

 

Réservation obligatoire dans la limite des places disponibles au plus tard la 
veille de votre déplacement avant 17h00. Le vendredi jusqu’à 17h pour les déplace-
ments du samedi, dimanche et lundi. Merci de préciser la date, l’horaire, les arrêts de 
montée et descente parmi les arrêts identifiés sur cette fiche horaires 

A partir du 07/04/2026, des travaux impacteront la ligne. 
Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte

 Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos (uniquement pliables et rangés dans une housse 
de transport), planches à voile, planches de surf, 

snowboard et ski ne sont acceptés en soute que sous les 
conditions suivantes :
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés,
- Qu’il y ait des places disponibles,
- Que les batteries électriques aient été préalablement re-
tirées,
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.
 
Exception faite pour les chiens guides tenus en laisse, seuls 
les animaux de petites tailles dans un panier sont tolérés. 



Horaires
VALABLES DU 04/04/2026 AU 03/07/2026

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

ÎLE DE RÉ    LA ROCHELLE Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

150

L à V L à S L à S L à S VS L à S L à S VS L à S L à S VS L à S VS S VS L à S L à S L à S

LES PORTES-EN-RÉ Salle Polyvalente 5:40 7:40 9:00 10:25 12:50 14:00 16:00 17:00 18:00

Châtaigniers 5:42 7:42 9:02 10:27 12:52 14:02 16:02 17:02 18:02

La Rivière 5:44 7:44 9:04 10:29 12:54 14:04 16:04 17:04 18:04

SAINT-CLÉMENT-DES-
BALEINES

La Conche 5:46 7:46 9:06 10:31 12:56 14:06 16:06 17:06 18:06

Grand Fossé 5:47 7:47 9:07 10:32 12:57 14:07 16:07 17:07 18:07

Phare des Baleines 5:51 7:51 9:11 10:36 13:01 14:11 16:11 17:11 18:11

Salorge - D735 5:55 7:55 9:15 10:40 13:05 14:15 16:15 17:15 18:15

ARS-EN-RÉ Déviation 5:59 7:59 9:19 10:44 13:09 14:19 16:19 17:19 18:19

Le Martray 6:02 8:02 9:22 10:47 13:12 14:22 16:22 17:22 18:22

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 6:04 8:04 9:24 10:49 13:14 14:24 16:24 17:24 18:24

LOIX Château d'Eau 6:11 8:11 9:31 10:56 13:21 14:31 16:31 17:31 18:31

LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 6:16 8:16 9:36 11:01 13:26 14:36 16:36 17:36 18:36

Les Brardes 6:17 8:17 9:37 11:02 13:27 14:37 16:37 17:37 18:37

Plage 6:20 8:20 9:40 11:05 13:30 14:40 16:40 17:40 18:40

Marché 6:22 8:22 9:42 11:07 13:32 14:42 16:42 17:42 18:42

Raicheneau 6:23 8:23 9:43 11:08 13:33 14:43 16:43 17:43 18:43

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Glacière 6:26 8:26 9:46 11:11 13:36 14:46 16:46 17:46 18:46

Marché 6:32 8:32 9:52 11:17 13:42 14:52 16:52 17:52 18:52

Gros Jonc 2 6:36 8:36 9:56 11:21 13:46 14:56 16:56 17:56 18:56

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Croix Blanche 6:38 8:38 9:58 11:23 13:48 14:58 16:58 17:58 18:58

Parking Vauban 5:40 6:42 7:25 (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)

Poudrière 5:42 6:44 7:27 (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)

Cognacq-Jay (2)        5:47 6:49 7:32 8:48 8:48 10:08 11:33 11:33 12:23 13:58 13:58 15:08 15:08 16:03 17:08 17:08 18:08 19:08

LA FLOTTE Cocquereau 5:52 6:54 7:37 8:53 8:53 10:13 11:38 11:38 12:28 14:03 14:03 15:13 15:13 16:08 17:13 17:13 18:13 19:13

Vierge 5:55 6:57 7:40 8:56 8:56 10:16 11:41 11:41 12:31 14:06 14:06 15:16 15:16 16:11 17:16 17:16 18:16 19:16

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 6:01 7:03 7:46 9:02 9:02 10:22 11:47 11:47 12:37 14:12 14:12 15:22 15:22 16:17 17:22 17:22 18:22 19:22

Paradis 6:04 7:06 7:49 9:05 9:05 10:25 11:50 11:50 12:40 14:15 14:15 15:25 15:25 16:20 17:25 17:25 18:25 19:25

RIVEDOUX-PLAGE Cimetière 6:08 7:10 7:53 9:09 9:09 10:29 11:54 11:54 12:44 14:19 14:19 15:29 15:29 16:24 17:29 17:29 18:29 19:29

Jules Ferry 6:10 7:12 7:55 9:11 9:11 10:31 11:56 11:56 12:46 14:21 14:21 15:31 15:31 16:26 17:31 17:31 18:31 19:31

Gustave Perreau 6:12 7:14 7:57 9:13 9:13 10:33 11:58 11:58 12:48 14:23 14:23 15:33 15:33 16:28 17:33 17:33 18:33 19:33

Sablanceaux Pôle d'échanges 6:16 7:18 8:01 9:17 9:17 10:37 12:02 12:02 12:52 14:27 14:27 15:37 15:37 16:32 17:37 17:37 18:37 19:37

LA ROCHELLE Belvédère  6:23 7:25 8:08 9:24 9:24 10:44 12:09 12:09 12:59 14:34 14:34 15:44 15:44 16:39 17:44 17:44 18:44 19:44

Trajets intra-La 
Rochelle interdits. 
Seule la descente est 
autorisée dans cette 
zone.

Aéroport  - 7:29 - - 9:28 10:48 12:13 - - - - 15:48 15:48 - 17:48 17:48 - -

11 Novembre 1918 6:33 7:34 8:18 9:34 9:34 10:54 12:19 12:19 13:09 14:44 14:44 15:54 15:54 16:49 17:54 17:54 18:54 19:54

Place de Verdun  - 7:39 - 9:39 - - 12:24 - 13:14 - - - - - - - - -

Beauregard 6:37 7:43 8:22 9:43 9:38 10:58 12:28 12:23 13:18 14:48 14:48 15:58 15:58 16:53 17:58 17:58 18:58 19:58

Gare routière (Gare SNCF)      6:44 7:50 8:29 9:50 9:45 11:05 12:35 12:30 13:25 14:55 14:55 16:05 16:05 17:00 18:05 18:05 19:05 20:05

Horaires TGV  (départs) 7:06 8:48 10:49 10:49 13:47 13:47 15:45 15:45 17:00 17:00 19:25 19:25 21:09

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

L à V lundi à vendredi Arrêt 
non desservi

-L à S lundi à samedi

Connexion avec le réseau Yélo 
(yelo-larochelle.fr)

Maison de la mobilité

(2) Arrêts Poudrière et Port de St Martin 
accessibles via la navette RespiRé 
(correspondance à l’arrêt Cognac Jay) 

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

sur velo.transports.nouvelle-aquitaine.fr
ou avec l’application CARVELO
ou par téléphone au     

TRANSPORT VÉLOS :
 

 

Réservation obligatoire dans la limite des places disponibles au plus tard la 
veille de votre déplacement avant 17h00. Le vendredi jusqu’à 17h pour les déplace-
ments du samedi, dimanche et lundi. Merci de préciser la date, l’horaire, les arrêts de 
montée et descente parmi les arrêts identifiés sur cette fiche horaires 

S samedi VS vendredi & 
samedi

A partir du 07/04/2026, des travaux impacteront la ligne. 
Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte

 Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou 
autres, vélos (uniquement pliables et rangés 
dans une housse de transport), planches à 

voile, planches de surf, snowboard et ski ne sont ac-
ceptés en soute que sous les conditions suivantes :
- Que le véhicule dispose des aménagements adap-
tés,
- Qu’il y ait des places disponibles,
- Que les batteries électriques aient été préalable-
ment retirées,
- Que le moteur ait été préalablement éteint et         
verrouillé.
 
Exception faite pour les chiens guides tenus en 
laisse, seuls les animaux de petites tailles dans un 
panier sont tolérés. 

Arrêt accessible aux UFR. Réservation 
préalable au 0970 870 870 au plus tard 
l’avant-veille avant 18h ou le vendredi avant 
18h pour le lundi.



Horaires
VALABLES DU 04/04/2026 AU 03/07/2026

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.

ÎLE DE RÉ    LA ROCHELLE Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

150

Dimanche & Jours Fériés (06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 25/05)

LES PORTES-EN-RÉ Salle Polyvalente 7:40 9:00 10:25 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Châtaigniers 7:42 9:02 10:27 12:52 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

La Rivière 7:44 9:04 10:29 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

SAINT-CLÉMENT-DES-
BALEINES

La Conche 7:46 9:06 10:31 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Grand Fossé 7:47 9:07 10:32 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Phare des Baleines 7:51 9:11 10:36 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

Salorge - D735 7:55 9:15 10:40 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

ARS-EN-RÉ Déviation 7:59 9:19 10:44 13:09 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Le Martray 8:02 9:22 10:47 13:12 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

LA COUARDE-SUR-MER La Passe 8:04 9:24 10:49 13:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

LOIX Château d'Eau 8:11 9:31 10:56 13:21 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

LA COUARDE-SUR-MER Les Prises 8:16 9:36 11:01 13:26 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

Les Brardes 8:17 9:37 11:02 13:27 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Plage 8:20 9:40 11:05 13:30 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Marché 8:22 9:42 11:07 13:32 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Raicheneau 8:23 9:43 11:08 13:33 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

LE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Glacière 8:26 9:46 11:11 13:36 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Marché 8:32 9:52 11:17 13:42 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Gros Jonc 2 8:36 9:56 11:21 13:46 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

SAINT-MARTIN-DE-RÉ Croix Blanche 8:38 9:58 11:23 13:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Parking Vauban 7:15 8:42 8:42 10:02 11:27 11:27 12:42 13:52 13:52 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02

Poudrière 7:17 8:44 8:44 10:04 11:29 11:29 12:44 13:54 13:54 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04

Cognacq-Jay (2)        7:22 8:49 8:49 10:09 11:34 11:34 12:49 13:59 13:59 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 19:09

LA FLOTTE Cocquereau 7:27 8:54 8:54 10:14 11:39 11:39 12:54 14:04 14:04 15:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 19:14

Vierge 7:30 8:57 8:57 10:17 11:42 11:42 12:57 14:07 14:07 15:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 19:17

SAINTE-MARIE-DE-RÉ La Noue Crapaudière 7:36 9:03 9:03 10:23 11:48 11:48 13:03 14:13 14:13 15:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 19:23 19:23

Paradis 7:39 9:06 9:06 10:26 11:51 11:51 13:06 14:16 14:16 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26

RIVEDOUX-PLAGE Cimetière 7:43 9:10 9:10 10:30 11:55 11:55 13:10 14:20 14:20 15:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 19:30

Jules Ferry 7:45 9:12 9:12 10:32 11:57 11:57 13:12 14:22 14:22 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 18:32 19:32 19:32

Gustave Perreau 7:47 9:14 9:14 10:34 11:59 11:59 13:14 14:24 14:24 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34

Sablanceaux Pôle d'échanges 7:51 9:18 9:18 10:38 12:03 12:03 13:18 14:28 14:28 15:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38 19:38

LA ROCHELLE Belvédère 7:58 9:25 9:25 10:45 12:10 12:10 13:25 14:35 14:35 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45

Trajets intra-La 
Rochelle interdits. 
Seule la descente est 
autorisée dans cette 
zone.

Aéroport - 9:29 9:29 - 12:14 12:14 - - - 15:49 15:49 - - - - - -

11 Novembre 1918  8:08 9:34 9:35 10:55 12:19 12:20 13:35 14:45 14:45 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 19:55 19:55

Place de Verdun  - 9:39 - - 12:24 - - - - - - - - - - - -

Beauregard 8:12 9:43 9:39 10:59 12:28 12:24 13:39 14:49 14:49 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 19:59 19:59

Gare routière (Gare SNCF)      8:19 9:50 9:46 11:06 12:35 12:31 13:46 14:56 14:56 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 20:06 20:06

Horaires TGV  (départs) 8:48 10:49 10:49 13:47 13:47 15:45 15:45 17:00 17:00 18:33 19:25 19:25 21:09 21:09

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avec

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Arrêt 
non desservi

- Connexion avec le réseau Yélo 
(yelo-larochelle.fr)

Maison de la mobilité
Consultez les horaires 
en temps réel :

Arrêt accessible aux UFR. Réservation préalable au 0970 870 870 au plus tard l’avant-veille 
avant 18h ou le vendredi avant 18h pour le lundi.

sur velo.transports.nouvelle-aquitaine.fr
ou avec l’application CARVELO
ou par téléphone au     

TRANSPORT VÉLOS :
 

 

Réservation obligatoire dans la limite des places disponibles au plus tard la 
veille de votre déplacement avant 17h00. Le vendredi jusqu’à 17h pour les déplace-
ments du samedi, dimanche et lundi. Merci de préciser la date, l’horaire, les arrêts de 
montée et descente parmi les arrêts identifiés sur cette fiche horaires 

A partir du 07/04/2026, des travaux impacteront la ligne. 
Toute l’info sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

La Région vous transporte

 Les poussettes, les trottinettes, gyropodes ou autres, 
vélos (uniquement pliables et rangés dans une housse 
de transport), planches à voile, planches de surf, 

snowboard et ski ne sont acceptés en soute que sous les 
conditions suivantes :
- Que le véhicule dispose des aménagements adaptés,
- Qu’il y ait des places disponibles,
- Que les batteries électriques aient été préalablement re-
tirées,
- Que le moteur ait été préalablement éteint et verrouillé.
 
Exception faite pour les chiens guides tenus en laisse, seuls 
les animaux de petites tailles dans un panier sont tolérés. 


